
انتظاری: ملوان 
 مجبور به بازی

بلند شد
نیما انتظاری، هافبک تیم 
هوادار درباره پیروزی تیمش 
 : ید می‌گو ن  ا ملو بل  مقا
»می‌دانستیم چه بازی سختی 
است چون ملوان را که آنالیز 
نستیم  یم می‌دا بود کرده 
علاقه زیادی به فوتبال روی 
زمین دارد و می‌دانستیم تیم 
باکیفیتی است ولی ما نیمه 
اول وادارشان کردیم سمت 
بازی بلند بروند که تخصصی 
در آن نداشتند و ما هم بازی 
خودمان را انجام دادیم و یکی 
از نیمه اول‌های فوق‌العاده 
ما بود و توانستیم دو بر یک 
به رختکن برویم. با توجه به 
تأکید زیاد آقای الهامی به 
فوتبال هجومی ناخواسته 
عقب نشستیم و این موضوع 
طبیعی بود چون ورزشگاه 
انزلی جو وحشتناکی داشت. 
جا دارد از هوادارانشان تشکر 
کنم چون جو فوق‌العاده‌ای 
را ساخته بودند و چمنشان 
هم عالی بود‌. به آقای نوری 
دست‌مریزاد می‌گویم چون 
ین چمن  ا ن گفت  می‌توا
از ورزشگاه آزادی هم بهتر 
بود.« او با اشاره به اهداف 
باشگاهش در فصل جاری 
این‌طور می‌گوید: »اهداف 
سال جدید ما ادامه دادن 
ول  یی است که ا هدف‌ها
فصل ترسیم کرده بودیم. 
دنبال کسب رتبه تک‌رقمی 
هستیم و با توجه به اینکه 
فصل دوم حضور هوادار در 
لیگ برتر است، اتفاق بزرگی به 
حساب می‌آید که این موضوع 
با تلاش‌های آقای الهامی و 
مدیریت میسر شده است. در 
جام حذفی هم وقتی اسم آقای 
ساکت الهامی می‌آید روحیه و 
پشتوانه مضاعفی برای تیم 
می‌شود که به سمت مراحل 

پایانی برویم.«

 
فداکار: مقابل 

پرسپولیس دست 
و پا بسته نیستیم

سهیل فداکار مهاجم تیم فوتبال 
ملوان در مورد نتایج ضعیف 
تیمش در چند بازی گذشته 
می‌گوید: »فکر می‌کنم در چند 
مسابقه بدشانس بودیم و در 
دقایق پایانی گل خوردیم، البته 
شاید اشتباهاتی داشتیم که به 
ضررمان تمام شد. من معتقدم 
اصلی‌ترین دلیلی که باعث 
شد در چند بازی نتیجه نگیریم 
کم‌تجربگی بازیکنان است، 
چون بسیاری از بازیکنان ملوان 
برای اولین بار است که در لیگ 
برتر بازی می‌کنند. ما از لحاظ 
فوتبالی نمایش خوبی داشتیم، 
ولی متأسفانه امتیازهای لازم را 
نگرفتیم. ملوان بعد از سال‌ها 
به لیگ برتر برگشته است و 
فکر می‌کنم تا اینجا عملکرد 
بدی نداشته‌ایم، هر چند که 
ز  متیا ا بیشتر  نستیم  ا می‌تو
بگیریم. البته این را هم باید در 
نظر گرفت که تیم ما از لحاظ 
هزینه با بسیاری از تیم‌های 
لیگ برتر قابل قیاس نیست.« 
او درباره بازی حساس مقابل 
پرسپولیس این‌طور می‌گوید: 
»قطعاً بازی سختی داریم و 
پرسپولیس می‌خواهد در تهران 
به برد برسد تا همچنان شانس 
بالای خود را برای قهرمانی حفظ 
کند. با این حال ما تیم دست 
و پابسته‌ای برابر پرسپولیس 
نخواهیم بود و تاش می‌کنیم 
تا نتایج اخیر را جبران کرده و 
در این بازی امتیاز بگیریم. به 
هرحال موفقیت تیم از هر چیزی 
برای من مهم‌تر است و تمام 
تمرکز ما این است که در این 

بازی امتیاز بگیریم.«
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حسین ابراهیمی :

قرعه حذفی ما اصلاً راحت نیست

حسین ابراهیمی وینگر تیم هوادار درباره قرعه تیمش در جام حذفی و بازی با 
استقلال ملاثانی می‌گوید: »جام حذفی در این چند سال جام شگفتی‌ها بوده 
است. سالی که در نفت تهران بودم، صنعت ساری سه تیم لیگ برتری را حذف کرد 
و در پنالتی به زور آنها را بردیم. این مثال‌ها در مورد رایکای بابل و داماش گیلان هم 
بوده است و نمی‌شود گفت چون با استقلال ملاثانی بازی داریم کارمان راحت است 

و خوش خیال نیستیم. اتفاقاً قرعه ما سخت‌تر است و نمی‌توانیم راحت ببریم.«

سیروس پورموسوی:

برخی در تبانی ید طولایی دارند

سیروس پورموسوی سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان در آستانه بازی حساس 
مقابل شمس آذر قزوین به موضوع جالب اما تکراری اشاره می‌کند: »متأسفانه 
مدتی است بعضی آقایان در مسائل تبانی در فوتبال ایران ید طولایی دارند و هیچ 
وقت دست‌بردار نخواهند بود چرا که ترک عادت موجب مرض خواهد شد. الان که 
از کورس رقابت عقب افتاده‌اند دوباره دست به کار شده‌اند. البته شک و شبهه در 
بعضی از نتایج آنها وجود دارد و شاید سکوت معنادار‌شان به همین دلایل است.«

کاوه رضایی

از اینجا مانده از آنجا رانده

مهاجمی که با آرزوی برگشت به تیم ملی و حضور در جام جهانی راهی ایران شده 
بود، از استقلال مانده و از تراکتور رانده شد و حالا در حسرت حضور در تمرینات یکی 
از این دو تیم است. نزدیک ۲ ماه از تصمیم سرمربی اسپانیایی تراکتور می‌گذرد و 
کاوه رضایی جایی حتی در تمرینات این تیم هم ندارد. او با وجود دست و پنجه نرم 
کردن با مصدومیت، در ۶ بازی دو گل برای تراکتور به ثمر رساند تا عملکرد بدی 

نداشته باشد.

در آینه
فوتبال ایران

 امین هاشمی فر: 
چند دقیقه با ناخودآگاهم بازی کردم  

در بازی نفت و تراکتور یک صحنه 
دلخراش رخ داد و امین هاشمی‌فر 
در برخورد با محمد عباس‌زاده 
ضربه بدی به سرش خورد و با وجود 
اینکه ضربه مغزی شده بود روی 
پاهایش ایستاد تا به بازی ادامه 
دهد اما پس از آن راهی بیمارستان 
شد با وجود اینکه این بازیکن 
ضربه مغزی شده اما به بازی ادامه 
می‌داد و پزشک هم متوجه نشده 
بود که البته گفته شد او پزشک تیم 
نبوده و ماساژور بوده و الان به‌عنوان 

پزشک انجام وظیفه می‌کند. او 
می‌گوید: »الان یادم نیست ولی 
صحنه بازی را که دیدم در دقیقه 
۳۷ به زمین رفتم و در دقیقه ۴۰ یک 
صحنه بین من و محمد عباس‌زاده و 
گلر خودمان پیش آمد که زانویش 
به سرم خورد و گیج شدم و در همان 
حال سرم به زمین هم برخورد کرد. 
بیهوش شدم و مرا به بیمارستان 
بردند و اگر اشتباه نکنم آخر شب 
به هوش آمدم. خدا رحم کرد و 
بخیر گذشت. به گفته دوستان 

و کادرفنی آنها می‌خواستند مرا 
تعویض کنند اما می‌گویند خودت 
اصرار داشتی بمانی و به تیم 
کمک کنی. من آن صحنه‌ها را 
یادم نیست اما می‌گویند چند 
دقیقه بازی کردی و بعد از آن داور 
متوجه شد شرایط ماندن ندارم و 
راهی بیمارستان شدم. آن دقایق 
بازی را یادم نیست اما طبق چیزی 
که می‌گویند بنابر تعصبی که به 
شهرم داشتم، می‌خواستم کمک 
کنم.« او با اشاره به تلاش مهاجم 

تراکتور بلافاصله بعد از مصدوم 
شدنش این طور می‌گوید:»محمد 
عباس‌زاده در آن صحنه خیلی 
کمک کرد و از او تشکر می‌کنم و 
امیدوارم از این صحنه‌ها دیگر پیش 
نیاید. الان مشکلی ندارم. یک 
ضربه مغزی را رد کردم. آن‌طور که 
در تصاویر دیدم شرایط خیلی بدی 
را داشتم. دو روز استراحت کردم و 
به تمرین برگشتم و مشکلی هم 
نداشتم‌. در نیم فصلی که آمدم 

سه تا بازی کردم.«

 

بدون تردید یکی از حساس‌ترین و 
شاید تعیین‌کننده‌ترین بازی‌های 
هفته بیست و پنجم را در تبریز 
شاهد خواهیم بود. جایی که 
تراکتور بعد از پیروزی پرگل در 
ز  ا ن  مسجدسلیما نفت  نه  خا
سپاهان مدعی پذیرایی می‌کند. 
تیم خمس که حالا با برگشتن 
ریکاردو آلوز به ساحل آرامش 
رسیده، بیش از هر زمان دیگر 
آماده بازی با شاگردان مورایس 
هستند. این بازی خانگی فقط برای 
طلایی پوشان اصفهانی اهمیت 
ندارد و جدا از اینکه تراکتوری‌ها 
نمی‌خواهند در خانه امتیاز از دست 
بدهند، خوب هم می‌دانند که این 
سه امتیاز می‌تواند یک گام دیگر 
آنها را به جمع مدعیان و رسیدن به 

سهمیه آسیایی نزدیک کند.
و  ستقلال  ا مدعی  تیم  دو  ما  ا
پرسپولیس هم به این امید مقابل 
حریفان‌شان صف آرایی می‌کنند که 
تراکتور سپاهان را متوقف کند. البته 
اصفهانی‌ها این شانس را دارند که 
بعد از پایان بازی استقلال مقابل 
آلومینیوم در اراک به زمین تراکتور 
می‌روند. یعنی با اشراف کامل به 

نتیجه سرخابی‌های تهرانی.
 یحیی گل‌محمدی فقط در صورت 
بل ملوان در تهران  پیروزی مقا
امیدهای‌شان زنده می‌ماند. از آن 
طرف ساپینتو هم باید رحمتی و 
شاگردانش را در اراک شکست دهد 
و آن وقت به امید باخت سپاهان در 
تبریز بنشیند. اگر هر کدام آنها در 
مقابل حریفان‌شان امتیاز از دست 
بدهند و سپاهان بتواند سه امتیاز را 
از تبریز با خود به اصفهان ببرد آن 
وقت در فاصله پنج هفته به پایان 

مسابقات یکی از مدعیان را از گردونه 
خارج می‌کند.

ژوزه مورایس تمام اینها را می‌داند و 
به همین دلیل هم بعد از پیروزی 1-5 
مقابل نفت مسجدسلیمان مدعی 
شد که نباید فکر کنیم همه چیز 
تمام شده و 18 امتیاز دیگر باقی مانده 
است. او که نمی‌خواهد این شرایط و 
فاصله امتیازی را از دست بدهد قطعاً 
شاگردانش را از نظر روحی آماده این 

بازی می‌کند.
این سه بازی را می‌توان از زوایای 
مختلف مورد بررسی قرار داد. از 
آنجا که پرسپولیس یک روز زودتر 
از دو بازی دیگر، بازی‌اش را انجام 
می‌دهد اگر به پیروزی به برسد 
حساسیت و فشار را برای دو بازی 
دیگر بیشتر می‌کند. این اتفاق با 
پیروزی استقلال می‌تواند تشدید 
شود اما باز هم همه چیز به بازیکنان 

سپاهان برمی‌گردد.

بهترین اتفاق برای اصفهانی‌ها 
زی  پیرو و  بی‌ها  سرخا خت  با
خودشان مقابل تراکتور است 
که آن وقت در فاصله پنج هفته 
به پایان بازی‌ها حاشیه امنیت 
مناسبی را برای‌شان ایجاد می‌کند. 
به هر حال وقتی تمام این شرایط 
را بررسی می‌کنیم فقط بدون 
پیشداوری باید به انتظار این سه 

بازی بنشینیم.
اما از همین الان با توجه به بازیکنانی 
که هر دو تیم دارند می‌توان قول 
یک بازی زیبا و تهاجمی را داد. پاکو 
خمس، سرمربی تراکتور همین ادعا 
را با اشاره به سبک بازی تیمش 
دارد: »این یک نوع فوتبال است. 
یک سبک زندگی است. من واقعاً 
به این نتیجه رسیده‌ام که بازی 
تهاجمی نسبت به بازی تدافعی 
شانس بیشتری برای پیروزی به شما 
می‌دهد. من دوست دارم تیم‌هایم 

تهاجمی بازی کنند. من به‌عنوان 
سرمربی ترجیح می‌دهم که تهاجمی 
بازی کنم و ببازم، تا اینکه تدافعی 
بازی کنم و ببازم.« البته او خیلی 
خوب به وضعیت تیم‌ها اشراف دارد 
و با خارج کردن نام تیم خود از جمع 
مدعیان فشار و استرس را از روی 
شاگردانش برمی‌دارد: »اختاف 
امتیاز تیم‌ها در بالای جدول کم 
است و پیش‌بینی واقعاً سخت است. 
رقابت بین استقلال، سپاهان و 

پرسپولیس است.«
نکته آخر اینکه اگر در هر سه بازی 
نتایج مشابه‌ای به دست آید باز 
شرایط و حساسیت در بالای جدول 
به خصوص در 5 بازی باقی مانده 
دست نخورده باقی می‌ماند. اما اگر 
غیر از این رقم بخورد آن وقت باید 
باز هم شرایط مدعیان را با توجه 
به امتیازهایی که اندوخته‌اند مورد 

بررسی قرار داد.

نگاه سرخابی‌ها به تبریز

 گل‌محمدی و ساپینتو
به امید خمس به میدان می‌روند

جعفر برزگر
روزنامه نگار

اما دو تیم مدعی 
استقلال و 

پرسپولیس هم 
به این امید مقابل 

 حریفان‌شان
صف آرایی می‌کنند 
که تراکتور سپاهان 
را متوقف کند. البته 

اصفهانی‌ها این 
شانس را دارند که 

بعد از پایان بازی 
استقلال مقابل 

آلومینیوم در اراک 
به زمین تراکتور 

می‌روند. یعنی با 
اشراف کامل به 

نتیجه سرخابی‌های 
تهرانی


